АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2015 № 345

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 26.06.2014 №507

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии  коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014
№226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы», в целях
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 26.06.2014 №507 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в
Администрации городского округа Стрежевой и органах Администрации городского
округа Стрежевой, наделенных правами юридического лица, на 2014-2015 годы» (в
редакции от 15.12.2014 №958):

- в  графе «Срок» пункта 32 Плана противодействия коррупции в Администрации
городского округа Стрежевой и органах Администрации городского округа Стрежевой,
наделенных правами юридического лица, на 2014-2015 годы, утвержденного указанным
постановлением, слова «до 01 сентября» заменить словами «до 15 июня».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа В.М.Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ